Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

Детский сад № 1 «Светлячок» станица Преградная»
ПРИКАЗ
от «5» декабря 2017 г.                                                                                            №__
О проведении новогодних праздников
В целях эффективной организации и проведения мероприятий, посвященных новогодним праздникам, руководствуясь Уставом ДОО,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения новогодних утренников (прилагается).

2. Назначить ответственными за проведение новогоднего праздника:

«_26___» декабря 2017 г.

9 час.00 мин. – Савченко Т.Н., Литвинова Т.П., Валюхова А.А.
10 час. 00 мин. – Чепелина Т.И., Макарова Л.А., Шляхова Е.В.

11 час. 00 мин. – Митюкова Н.Д., Подчернева О.В., Чипилева Е.Д.

3. Возложить ответственность за сохранность жизни и здоровья воспитанников во время проведения новогодних утренников на воспитателей групп.

4. Возложить ответственность за пожарную безопасность на время новогодних праздников:на завхоза – Богатченко Е.П.
    5. Богатченко Е.П. - завхозу обеспечить музыкальный зал огнетушителями и другими первичными средствами пожаротушения к 26 декабря 2017 г.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ «Детский сад № 1

«Светлячок» ст. Преградная»                                                     М.Г. Евсегнеева
С приказом ознакомлены:
Утверждаю:
Заведующая МКДОУ «Детский сад № 1

«Светлячок» ст. Преградная»

___________________ М.Г. Евсегнеева

Приказ № ____ от 5.12.2017 г.

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ НОВОГОДНИХ УТРЕННИКОВ В МКДОУ                                          «ДЕТСКИЙ САД № 1 «СВЕТЛЯЧОК» СТАНИЦА ПРЕГРАДНАЯ»
	Дата
	Время
	Группа
	Ответственные воспитатели

	26.12.2017 г.

	09.00 – 09.55
	Вторая младшая группа
	Савченко Т.Н.
Литвинова Т.П.

	26.12.2017 г.
	10.00 – 10.55
	Средняя группа
	Макарова Л.А.
Чепелина Т.И.

	26.12.2017 г.
	11.00 – 11.55
	Старшая группа
	Подчернева О.В.
Митюкова Н.Д.